tē est bonū. imo. si h̄z tria. s̄z clarā sciāz. sanctā vitā. & bonā famā. als meli⁹ esset clerico non h̄e man⁹ nec pedes. D̄z ei p̄mo h̄e sciāz clarā vt itelligat qd̄ legit. ad min⁹ ad l̄rāz. & sciat sacra ecclie & formā eoz. Beat⁹ marc⁹ q̄ erat tant⁹ theolog⁹ nō reputabat se sufficientē ad sacerdotiū. Jō abscidit sibi pollicē ne p̄moueret. Dō aut̄ qlibet se reputat sufficientē & dicūt infinitos errores i euāgelio zc. Et sic deberēt studere dāt se ad venandū & ludēdū & faciūt se p̄curatores. & illa ignorātia vadūt ad infernū. Quia tu sciētiam repulisti. repellaz te ne sacerdotio fungaris mihi. D̄ze. iij. Secūdo in sacerdote requirit̄ sancta vita. vt viuat. s̄z caste & honeste. qz habet tractare corpus dñicū cū suis manibz. cuius lingua apit celū vt patet de p̄se. dist. ij. Et q̄s fidelium. Jō debz cauere a mēdacijs & blasphemijs. Corpus sacerdotis ē sepulcrū xp̄i. Cogitate q̄ntā sanctitatē d̄z h̄e in vita. Et qd̄ pctm̄ illorū q̄ p̄iciūt corp⁹ suū in latrinā luxurie. maior pctm̄ est q̄ si duo p̄icerēt sc̄m̄ sepulcrū xp̄i in cloacā. Jō d̄z scriptura. Sacerdotes q̄z q̄ accedūt ad dñm sanctificent̄ ne pcutiat eos. Exo. xix. Jō beat⁹ Marc⁹ licz esset sanctus. tñ nō reputabat se dignū. Tertiū d̄z h̄e sacerdos bonā famā. Nō sufficit clerico q̄ secrete sit bon⁹. s̄z q̄ oīs dicāt bonū de eo Antiquus qñ vn⁹ cleric⁹ trāsibat p̄ viā vel p̄ vicū. licz tarde trāsiret. oīs assurgebat. dicendo. De⁹ me habeat in v̄ris oīonibz. Dō aut̄ tot sunt vicia & vanitates sacerdotū & clericoz q̄ p̄ci⁹ loquunt̄ de ip̄is q̄ de iudeis ex eoz mala vita. Vos sacerdotes recessistis de viā & scādalizastis plurimos in lege. Irritū fecistis pactū leui. dicit dñs exercitū. Propter qd̄ & ego dedi vos p̄temptibiles et hūiles omibz pplis. Malach. ij. Ecce rō quare beat⁹ Marc⁹ licz h̄et clarā sciām. sanctam vitā. & bonā famā. nō tñ reputabat se dignū sacerdotē ex hūilitate. Jō abstulit sibi pollicem. S̄z de⁹ puidit q̄ beat⁹ petr⁹ vocauit eū volēs eū ordinare ad sacerdotē & ep̄m alexandrie. Rñdit. P̄r nō est possibile. oñdit sibi de sectū pollicis. S̄z beat⁹ petr⁹ orauit & curat⁹ est. & fact⁹ est sacerdos & ep̄s alexandrie. Ideo Lu. xvij. Dis q̄ se humiliat exaltabit. Tertiū magnū bonū beati Marci fuit deuotio de sanctitate. q̄ est qñ hō in oibz q̄ facit et dicat gloriā & honorē deo. Vltra bona opa pdunt̄. qz multi nesciūt dare honorē deo. s̄z dant honorē suis opibz. Verbi gr̄a. Quare

facitis filiū sacerdotē. vt vsuat delicate et in
 quiete. hic deficit deuotio sanctitatis. s; si faci
 tis filiū sacerdotē vt oret p vobis. et deo ex co
 laudet et glorificet. Idē si facitis filiū religio
 sum vt sit abbas vl magister in theologia vl
 epus. Idē d remissioe iniuriarū amore homi
 nū. Istud op^o pdif. q; in iudicio qn tps di
 cet vob. Ecce qd ego feci p te. qd fecisti tu p
 me. Si tu vis dicere. Dñe ego remisisti mortē
 pñis rē. Dicet xps. amore cui^o regis. Rñdes
 p amore talis vel talis domini qui me roga
 bat rē. Et xps. Jō vadas ad eum vt det tibi
 padisum. q; habebit satis facere vt habeat p
 seipso. S; qn remissio sit p amore et honore
 dei tūc est deuotio sanctitatis. Jō apłus. Regi
 seculorū imortali inuisibili soli deo honor et
 glia. prima ad Thi. j. Sic fecit beatus Bar
 cus q; venit alexandriā vbi pdicando et mi
 racula faciēdo puerit innumerabiles hoies.
 et fuit sibi dictū q; rectores terre indignabāt
 ptra eū. Rñdit. Nō curo. et quo ego do ho
 norē deo in omnib;. Lū aut ibi tā multipli
 catis fratrib;. et ecclia ab eis cōstructa mira
 culis choruscasset. et ipse cū in festo pasce con
 currēte tūc cū festo gentiliū celebraret diui
 na. ligato fune ad collū eius traxerūt eum p
 ciuitatē. gratias agentē. Deinde recluso eo i
 carcere apparuit ei angel^o pmo. et secūdo dñs
 ih̄s xps pfortans eū. Lū aut in crastino tra
 herēt eū p ciuitatē vt p̄us. orauit dicēdo. In
 man^o tuas dñe cōmendo spm̄ meū. Et tra
 didit spm̄. Lū aut reliqas ei^o vellēt cōbure
 re. tanta facta est tēpestas q; fugerūt gētilis.
 Et viri religiosi sepelierūt corp^o eius. quod
 postmodū apud venetias est translātū. Igit
 in oib; honorificet de^o p ih̄m xpm̄ dñm no
 strū cui est gloria et imperiū in secula seculo
 rū. amē. pma. Pe. iij.

De sancto Petro mediolanensi Sermo.

Coronabitur qui
 legitime certauerit. Verbu; istud
 habet textualit. ij. ad Thimo. ij. Et
 recitatū est statim in eplā hodierna. Hodie
 p totū mūdū in nostra religioe pdicatorū sit
 festū de beato Petro martyre. Et sicut sit to
 tū officiū de eo. ita erit et sermo n̄r. Et habebi
 m^o multas bonas doctrinas ad instructio
 nē virtutū. et correctionē pctōr et p̄solationē
 aiaz n̄rā. Salutes virgo Maria pmo rē.
 Istud s̄bū ppositū p̄thematē et fundamēto
 sermonis habet talē intellectū. Ille corona

bif in celis corona glie q; legitime certauerit
 in h̄ mōdo p victoriā. Amore v̄i ego q̄siui q̄
 bella habem^o in h̄ mūdō p q̄b; habēdo victo
 riā coronemur i celo. Ecce quō materia erit
 bona. Et inueni q; in hoc mōdo p habēdo vi
 ctoriā habem^o qnq; bella in q̄b; vincētib; a
 deo dat corona glie in paradiso.

Primo habem^o bellare p nostrā intelligē
 tiā. de q; hēm^o victoriā p simplicē credentiā.

Secūdo habem^o bellū p nostrā volūtatem
 de q; habem^o victoriā p hūilē obedientiā.

Tertio habem^o bellū p nostrā carnē. et de
 illo habem^o victoriā p purā abstinentiā.

Quarto habem^o bellū p dyabolū. et d illo
 habem^o victoriā p verā sapiētiā.

Quinto habem^o bellū p mūdū. de q; habe
 mūs victoriā p māsuētudinē et paciētiā.

Oib; his modis fuit victor beatus Petrus. Jō
 de eo singularit̄ dicit̄ thema. Coronabit q; le
 gitime certauerit. Dico pmo q; in h̄ mōdo ha
 bem^o p̄liū satis forte. s. i n̄ra intelligētia natu
 rali. Intellect^o n̄r naturalit̄ q̄rit rōem rei mi
 rabilis et imēse et trāscēdētis. dicēdo quō ē h̄
 possibile. ac si mō dicere; ab aliquo. nouerūt
 tis q; ego vidi equos volare. statim intellect^o
 cogitat et bellat dicēs Quō ē possibile h̄. cū n̄
 habeāt alas. Idē si dicat q; vltra mare sunt
 homies q; habēt vnū pedē solū tā magnū q;
 tegūt se cū eo p̄ pluiā et solē. statim intelle
 ctus q̄rit rōnem anteq; assentiat firmit̄. Jō
 est regula phie. Q; ppter admirari ceperunt
 phī philosophari. i. q̄stioes facere. marie qn
 videbāt eclipsim solis et lune. dicebāt. q̄re ē
 hoc. quō est possibile. et hmōi. Vodo nihil ē
 tam extraneū et tā trāscēdens mirabile q; se
 creta fidei xpiane. s. q; sint tres p̄sone distin
 cte. et q; nō sit nisi vna essentia et diuinitas tri
 um p̄sonarū. statim intellect^o bellat querens
 rōnem. S; vincit p simplicē credētiā capti
 uādo et subiugādo eū ad credendū illud qd
 dixit ille qui nō pōt mēiri. nec decipere. nec
 decipi. et sui apli pdicauerūt. et ecclesia affir
 mat et determinat. De hoc triūpho meremur
 coronā in celo. Idē de xpi incarnatione. fuit
 vnq; aliqd ita extraneū mirabile et inanditū
 q; q; de^o fact^o sit hō. plus est q; q; sol fuisse; fa
 ctus lapis vel celū lutū. magis est mirabile
 q; de^o infinitus fuerit fact^o hō in vtero vni
 puelle. statim intellect^o querit rōnem. Sed
 habet victoriā. dicēdo. Credo dñe simpliciē
 ex quo vos dixistis et apli pdicauerunt. et ita
 habet in euāgelis et ecclia determinat. Idem